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ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ, 

предоставленных  для разработки проекта межевания территории 

 

1. Договор подряда на выполнение кадастровых работ от 04.07.2019г.                  

№ 33/1. 

2. Постановления администрации Уссурийского городского округа 

Приморского края от 04.07.2019г. № 1525 «О подготовке документации по 

проекту планировке (проект планировки и проект межевания) территории в 

городе Уссурийске в границах улицы Промышленная, улицы Заречная». 

3. Техническое задание на выполнение работ по разработке документации               

по планировке (проект межевания) территории в городе Уссурийске                           

в границах улицы Промышленная, улицы Заречная. 



 

      

33/1-ПМТ-1 

Лист 

      
3 

Изм. Кол. уч. Лист № док Подп. Дата 

 

И
н
в
. 
№

 п
о
д
л
. 

П
о
д
п

. 
и

 д
а
та

 
В
за

м
. 
и
н
в
. 
№

 
3 

Проект межевания территории 

Содержание 
 

Пояснительная записка                                                                                Стр. 

 Введение 4 

1 Характеристика территории, на которую осуществляется межевание. 5 

2 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в 

том числе возможные способы их образования. 

6 

3 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

которые будут отнесены к территориям общего пользования или 

имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 

предполагаются резервирование и (или) изъятие для 

государственных или муниципальных нужд 

32 

4 Вид разрешенного использования образуемых земельных участков  

 

32 

5 Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования 

лесного участка, количественные и качественные характеристики 

лесного участка, сведения о нахождении лесного участка в границах 

особо защитных участков лесов (в случае, если подготовка проекта 

межевания территории осуществляется в целях определения 

местоположения границ образуемых и (или) изменяемых лесных 

участков) 

34 

6 Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден 

проект межевания, содержащие перечень координат характерных 

точек этих границ в системе координат, используемой для ведения 

Единого государственного реестра недвижимости.  

34 

 Графические материалы  

1 Границы существующих элементов планировочной структуры   

 

 

2 Красные линии, утверждаемые, изменяемые проектом межевания 

территории; 

Линии отступа от красных линий в целях определения мест 

допустимого размещения зданий, строений, сооружений; 

 

М 

1:1000 

3 Границы образуемых и (или) изменяемых земельных участков, 

условные номера образуемых земельных участков, в том числе в 

отношении которых предполагаются их резервирование и (или) 

изъятие для государственных или муниципальных нужд; 

Границы публичных сервитутов  

М 

1:1000 

Приложение 

1 Постановления администрации Уссурийского городского округа Приморского 

края от 04.07.2019г. № 1525 «О подготовке документации по проекту 

планировке (проект планировки и проект межевания) территории в городе 

Уссурийске в границах улицы Промышленная, улицы Заречная» 
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Введение 

 

Проект межевания территории разрабатывается на основании Постановления 

администрации Уссурийского городского округа Приморского края от 

04.07.2019г. № 1525 «О подготовке документации по проекту планировке (проект 

планировки и проект межевания) территории в городе Уссурийске в границах 

улицы Промышленная, улицы Заречная», договора подряда  на выполнение 

кадастровых работ от 04.07 2019г. № 33/1, сведений    из ФГБУ «Федеральная 

кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии» по Приморскому краю: 

- кадастровый план территории от 21.06.2019г. № 99/2019/268323711; 

- выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объектах 

недвижимости. 

При разработке проекта межевания учтены следующие документы: 

- Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ                        

(в редакции от 27.06.2019г.)  

- Градостроительный кодекс Российской Федерации  от 29.12.2004 №190-ФЗ                    

(в редакции от 27.06.2019г.); 

- Водный кодекс Российской Федерации от 03.06.2006г. №74-ФЗ                                         

(в редакции от 27.12.2018г.). 

- Постановление Правительства РФ от 27 ноября 2014г. №1244                                                  

«Об утверждении правил выдачи разрешения на использования земель  или 

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной 

собственности»; 

- Генеральный план Уссурийского городского округа Приморского края, 

утвержденный решением Думы УГО от 26.05.2009 г. № 52; 

- Правила землепользования и застройки Уссурийского городского округа, 

утвержденные Решением Думы Уссурийского городского округа №104 от 

30.11.2004 г. «О правилах землепользования и застройки Уссурийского городского 

округа»; 

- Топографические материалы; 
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- РДС 30-201-98 «Инструкция о порядке проектирования        и установлении 

красных линий в городах  и других поселениях Российской Федерации»; 

- СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и 

сельских поселений». 

Графическая часть проекта межевания территории выполнена в системе 

координат МСК 25 зона 1. 

 

1. Характеристика территории, на которую осуществляется межевание. 

 

Участок, предназначенный для подготовки проекта межевания расположен в 

кадастровом квартале  25:34:017601 в южной части г. Уссурийска.  

Участок граничит:  

- с восточной стороны -  ул. Промышленная; 

 - с южной, юго-западной, северо-западной стороны  - ул. Заречная. 

Проектом межевания территории с учетом существующей застройки 

предполагается: 

- определение местоположения границ образуемых и изменяемых земельных 

участков: 

1. образование земельных участков для размещения многоквартирного жилого 

дома; 

2. образование земельного участка для  объектов хранения автомобильного 

транспорта; 

3. образование земельных участков – территория общего пользования и 

объектами благоустройства; 

4. изменение местоположения границ  и площади (путем перераспределения) 

земельных участков под существующими жилыми домами и многоквартирными 

жилыми домами; 

- установление, изменение, отмены красных линий для застроенных 

территорий, в границах которых планируется размещение новых объектов 

капитального строительства.  
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2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе 

возможные способы их образования  

 

Перечень образуемых и изменяемых земельных участков первого этапа приведены в 

таблице 2.1 

Таблица 2.1 

Номер  

п/п 

Условный 

номер 

образуемого 

земельного 

участка  

Способ образования земельного участка Площадь 

образуемого 

земельного 

участка, кв.м. 

1 2 3 4 

1 
 

:ЗУ1 

Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

25:34:017601:4980(перераспределение) 

1209 

2 :ЗУ2 

Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:33(перераспределение) 

1675 

3 :ЗУ3 

Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

1321 

4 :ЗУ4 

Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

1403 

5 :ЗУ5 

Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:332(перераспределение) 

895 

6 
:ЗУ6 Уточнение границ земельного участка 

25:34:017601:35 
1559 

7 

:ЗУ7 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:41(перераспределение) 

16658 

8 

:ЗУ8 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

3552 

 

Номер  

п/п 

Условный номер 

образуемого 

земельного 

участка  

Способ образования земельного участка Площадь 

образуемого 

земельного 

участка, кв.м. 

1 2 3 4 

9 
:ЗУ9 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 
11815 
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собственности 

10 

:ЗУ10 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017001:36(перераспределение) 

1647 

11 

:ЗУ11 Уточнение границ земельного участка 

25:34:017601:35 

Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

25:34:017601:35 (перераспределение) 

1908 

12 

:ЗУ12 Уточнение границ земельного участка 

25:34:017601:38 

Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

25:34:017601:38 (перераспределение) 

2638 

13 

:ЗУ13 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

25:34:017601:325 (перераспределение) 

839 

14 

:ЗУ14 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

25:34:017601:321 (перераспределение) 

953 

15 

:ЗУ15 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

25:34:017601:40 (перераспределение) 

3033 

16 

:ЗУ16 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

25:34:017601:39 (перераспределение) 

2226 

17 

:ЗУ17 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

4131 

18 

:ЗУ18 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

25:34:017601:4924 (перераспределение) 

853 

19 

:ЗУ19 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

25:34:017601:4850 (перераспределение) 

1024 

20 

:ЗУ20 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

25:34:017601:4849 (перераспределение) 

1087 

21 

:ЗУ21 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности  

25:34:017601:4374 (перераспределение) 

817 
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22 

:ЗУ22 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:4374(перераспределение) 

1281 

23 

:ЗУ23 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:4943(перераспределение) 

1263 

24 

:ЗУ24 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:4932(перераспределение) 

1242 

25 

:ЗУ25 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:4181(перераспределение) 

983 

26 

:ЗУ26 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:4185(перераспределение) 

799 

27 

:ЗУ27 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:4184(перераспределение) 

1411 

28 

:ЗУ28 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:4928(перераспределение) 

4055 

29 

:ЗУ29 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

648 

30 

:ЗУ30 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

3525 

31 

:ЗУ31 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

1729 

32 

:ЗУ32 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:4148(перераспределение) 

1925 

33 

:ЗУ33 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:4146(перераспределение) 

313 

34 

:ЗУ34 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:61(перераспределение) 

574 

35 
:ЗУ35 Уточнение границ земельного участка 

25:34:017601:323 
1451 

36 :ЗУ36 Образование земельного участка из земель 1426 
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государственной и (или) муниципальной 

собственности 

37 

:ЗУ37 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

149 

38 

:ЗУ38 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

166 

39 
:ЗУ39 Уточнение границ земельного участка 

25:34:017601:319 
1102 

40 

:ЗУ40 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:619(перераспределение) 

443 

41 
:ЗУ41 Уточнение границ земельного участка 

25:34:017601:317 
1044 

42 

:ЗУ42 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

1324 

43 

:ЗУ43 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:011703:98(перераспределение) 

1752 

44 

:ЗУ44 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:563(перераспределение) 

6405 

45 

:ЗУ45 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

2148 

46 

:ЗУ46 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

688 

47 

:ЗУ47 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

3601 

48 

:ЗУ48 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:3782(перераспределение) 

3426 

49 

:ЗУ49 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:22(перераспределение) 

3406 

50 

:ЗУ50 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

6491 

51 

:ЗУ51 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

11266 

52 :ЗУ52 Образование земельного участка из земель 1234 
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Каталог координат образуемых и изменяемых земельных участков приведены в 

таблице 2.2. 

Таблица 2.2 

Условный номер земельного участка  :ЗУ1 

Площадь земельного участка 1209 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433303.39 1401944.45 

2 433269.81 1401973.83 

3 433251.87 1401960.35 

4 433274.40 1401927.99 

5 433277.00 1401925.00 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ2 

Площадь земельного участка 1675 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433226.25 1401877.79 

2 433237.74 1401887.92 

3 433253.09 1401901.32 

4 433258.00 1401906.00 

5 433231.80 1401935.19 

6 433231.31 1401934.78 

7 433219.01 1401925.14 

8 433212.55 1401920.08 

9 433199.07 1401911.58 

10 433210.67 1401897.85 

11 433220.38 1401886.06 

12 433222.38 1401883.46 
2 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ3 

Площадь земельного участка 1321 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433231.80 1401935.19 

2 433223.35 1401944.62 

3 433247.34 1401965.60 

4 433235.70 1401967.69 

5 433192.49 1401969.15 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:43(перераспределение) 

53 

:ЗУ53 Образование земельного участка из земель 

государственной и (или) муниципальной 

собственности 

25:34:017601:42(перераспределение) 

1500 



 

      

33/1-ПМТ-1 

Лист 

      
11 

Изм. Кол. уч. Лист № док Подп. Дата 

 

И
н
в
. 
№

 п
о
д
л
. 

П
о
д
п

. 
и

 д
а
та

 
В
за

м
. 
и
н
в
. 
№

 
11 

1 2 3 

6 433212.55 1401920.08 

7 433231.31 1401934.78 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ4 

Площадь земельного участка 1403 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433212.55 1401920.08 

2 433192.49 1401969.15 

3 433143.13 1401969.06 

4 433176.19 1401948.22 

5 433182.82 1401940.30 

6 433190.70 1401930.87 

7 433199.07 1401911.58 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ5 

Площадь земельного участка 893 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433226.25 1401877.79 

2 433223.41 1401881.95 

3 433222.38 1401883.46 

4 433220.38 1401886.06 

5 433210.67 1401897.85 

6 433199.07 1401911.58 

7 433192.95 1401907.50 

8 433189.42 1401904.44 

9 433181.99 1401897.18 

10 433184.62 1401894.53 

11 433202.49 1401876.60 

12 433209.43 1401866.37 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ6 

Площадь земельного участка 1559 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433209.43 1401866.37 

2 433202.49 1401876.60 

3 433184.62 1401894.53 

4 433183.83 1401893.90 

5 433155.77 1401874.56 

6 433158.44 1401870.29 

7 433156.51 1401868.21 

8 433177.16 1401841.43 

9 433178.50 1401840.82 
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Условный номер земельного участка  :ЗУ7 

Площадь земельного участка 16658 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433175.77 1401838.45 

2 433178.50 1401840.82 

3 433177.16 1401841.43 

4 433156.51 1401868.21 

5 433158.44 1401870.29 

6 433155.77 1401874.56 

7 433183.83 1401893.90 

8 433184.62 1401894.53 

9 433181.99 1401897.18 

10 433189.42 1401904.44 

11 433192.95 1401907.50 

12 433199.07 1401911.58 

13 433190.70 1401930.87 

14 433176.19 1401948.22 

15 433143.13 1401969.06 

16 433122.00 1401966.80 

17 433113.07 1401965.19 

18 433091.10 1401961.38 

19 433064.21 1401904.00 

20 433055.08 1401880.06 

21 433040.05 1401848.60 

22 433039.00 1401846.54 

23 433077.50 1401802.97 

24 433078.96 1401804.17 

25 433083.36 1401807.70 

26 433085.05 1401805.72 

27 433088.44 1401808.59 

28 433086.81 1401810.47 

29 433113.87 1401832.19 

30 433136.05 1401804.08 

Условный номер земельного участка  :ЗУ8 

Площадь земельного участка 3552 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433303.39 1401944.45 

2 433315.72 1401958.41 

3 433319.89 1401968.24 

4 433318.71 1401969.79 

5 433313.53 1401972.90 

6 433245.13 1401982.48 

7 433207.22 1401994.53 

8 433104.29 1401987.57 

9 433100.51 1401987.40 

10 433095.22 1401975.46 

11 433095.22 1401973.60 

12 433096.32 1401972.45 
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1 2 3 

13 433099.53 1401971.79 

14 433140.87 1401976.10 

15 433190.22 1401976.20 

16 433235.70 1401974.48 

17 433235.70 1401967.69 

18 433247.34 1401965.60 

19 433251.87 1401960.35 

20 433269.81 1401973.83 

Условный номер земельного участка  :ЗУ9 

Площадь земельного участка 11815 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433018.21 1401805.84 

2 433040.05 1401848.60 

3 433055.08 1401880.06 

4 433064.21 1401904.00 

5 433091.10 1401961.38 

6 433122.00 1401966.80 

7 433143.13 1401969.06 

8 433192.49 1401969.15 

9 433235.70 1401967.69 

10 433235.70 1401974.48 

11 433190.22 1401976.20 

12 433140.87 1401976.10 

13 433099.53 1401971.79 

14 433096.32 1401972.45 

15 433095.22 1401973.60 

16 433095.22 1401975.46 

17 433100.51 1401987.40 

18 433083.59 1401986.62 

19 433085.73 1401976.81 

20 433081.92 1401965.52 

21 433080.11 1401961.49 

22 433063.65 1401924.80 

23 433049.24 1401892.66 

24 433042.00 1401896.00 

25 433022.97 1401906.52 

26 433000.12 1401917.50 

27 432982.94 1401927.04 

28 432973.80 1401932.11 

29 432964.86 1401936.87 

30 432944.00 1401948.00 

31 432927.03 1401957.18 

32 432918.51 1401974.41 

33 432912.53 1401994.00 

34 432914.36 1401996.19 

35 432895.71 1401999.22 

36 432899.56 1401995.84 

37 432908.01 1401969.05 

38 432920.76 1401946.09 

39 432921.67 1401942.27 
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1 2 3 

40 432909.73 1401922.49 

41 432856.73 1401854.91 

42 432812.10 1401878.71 

43 432758.26 1401896.90 

44 432757.56 1401896.91 

45 432753.86 1401896.87 

46 432737.25 1401896.83 

47 432733.35 1401896.79 

48 432699.64 1401896.61 

49 432692.56 1401896.56 

50 432686.28 1401885.13 

51 432698.14 1401885.13 

52 432750.84 1401885.42 

53 432755.24 1401885.45 

54 432809.08 1401867.26 

55 432849.03 1401845.09 

56 432706.09 1401777.14 

57 432701.51 1401778.18 

58 432718.34 1401767.91 

59 432718.22 1401770.18 

60 432771.29 1401795.40 

61 432844.34 1401830.13 

62 432853.28 1401834.37 

63 432856.43 1401835.88 

64 432881.14 1401867.68 

65 432885.65 1401868.72 

66 432957.36 1401833.47 

   
 
 

67 433013.73 1401820.23 

68 433030.34 1401854.02 

69 433046.07 1401884.92 

70 433016.19 1401898.72 

71 432994.05 1401909.36 

72 432969.33 1401921.36 

73 432945.47 1401932.89 

74 432936.05 1401938.04 

75 432931.87 1401936.92 

76 432919.22 1401915.93 

77 432906.82 1401900.25 

78 432890.03 1401878.96 

79 432891.35 1401875.94 

80 432934.31 1401855.29 

81 432957.44 1401844.17 

82 432983.54 1401833.13 

Условный номер земельного участка  :ЗУ10 

Площадь земельного участка 1647 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433136.05 1401804.08 

2 433113.87 1401832.19 

3 433086.81 1401810.47 
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1 2 3 

4 433088.48 1401808.58 

5 433085.05 1401805.72 

6 433083.36 1401807.70 

7 433078.96 1401804.17 

8 433077.50 1401802.97 

9 433079.82 1401800.36 

10 433102.28 1401775.34 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ11 

Площадь земельного участка 1908 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433087.14 1401762.03 

2 433102.28 1401775.34 

3 433077.50 1401802.97 

4 433039.00 1401846.54 

5 433028.71 1401826.40 

6 433051.14 1401801.96 

7 433070.06 1401778.52 
 
 

Условный номер земельного участка  ЗУ12 

Площадь земельного участка 2638 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433062.60 1401740.40 

2 433087.15 1401762.01 

3 433070.06 1401778.52 

4 433051.14 1401801.96 

5 433028.71 1401826.40 

6 433018.21 1401805.84 

7 433012.84 1401795.63 

8 433035.48 1401768.49 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ13 

Площадь земельного участка 839 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433045.82 1401725.64 

2 433062.60 1401740.40 

3 433035.48 1401768.49 

4 433019.95 1401754.61 

5 433020.50 1401754.01 

6 433027.40 1401746.35 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ14 

Площадь земельного участка 953 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
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1 2 3 

1 433045.82 1401725.64 

2 433027.40 1401746.35 

3 433020.50 1401754.01 

4 433019.95 1401754.62 

5 433019.16 1401754.13 

6 433008.30 1401741.91 

7 433006.74 1401744.24 

8 433004.52 1401742.87 

9 433001.98 1401741.30 

10 433018.84 1401716.33 

11 433019.44 1401716.64 

12 433024.91 1401708.50 
 
 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ15 

Площадь земельного участка 3033 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433008.30 1401741.91 

2 433019.16 1401754.13 

3 433019.96 1401754.62 

4 433035.48 1401768.49 

5 433012.37 1401796.19 

6 432942.80 1401755.32 

7 432942.77 1401755.28 

8 432959.77 1401726.57 

9 432995.00 1401747.42 

10 433000.77 1401750.72 

11 433004.52 1401742.87 

12 433006.74 1401744.24 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ16 

Площадь земельного участка 2226 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432994.55 1401682.27 

2 433024.91 1401708.51 

3 433019.44 1401716.64 

4 433018.84 1401716.33 

5 433001.98 1401741.30 

6 433004.52 1401742.87 

7 433003.61 1401744.86 

8 433000.77 1401750.72 

9 432995.00 1401747.42 

10 432959.77 1401726.57 

11 432961.38 1401724.46 

12 432993.55 1401682.40 
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1 2 3 

Условный номер земельного участка  :ЗУ17 

Площадь земельного участка 4131 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432944.00 1401948.00 

2 432963.00 1401983.00 

3 432986.13 1401978.24 

4 432997.00 1401976.00 

5 433005.53 1401971.56 

6 433023.47 1401962.22 

7 433018.15 1401952.03 

8 433019.87 1401952.30 

9 433030.96 1401954.06 

10 433042.02 1401948.77 

11 433043.98 1401953.74 

12 433080.11 1401961.49 

13 433081.92 1401965.52 

14 433085.73 1401976.81 

15 433083.59 1401986.62 

16 433054.64 1401985.39 

17 433033.53 1401984.49 

18 432936.93 1401993.62 

19 432914.36 1401996.19 

20 432912.53 1401994.00 

21 432918.51 1401974.41 

22 432927.03 1401957.18 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ18 

Площадь земельного участка 853 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433063.65 1401924.80 

2 433080.11 1401961.49 

3 433043.98 1401953.74 

4 433042.02 1401948.77 

5 433037.63 1401937.68 

6 433058.57 1401927.03 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ19 

Площадь земельного участка 1024 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433049.24 1401892.66 

2 433063.65 1401924.80 

3 433058.57 1401927.03 

4 433037.63 1401937.67 

5 433022.97 1401906.52 

6 433042.00 1401896.00 
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Условный номер земельного участка  :ЗУ20 

Площадь земельного участка 1087 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433022.97 1401906.52 

2 433037.63 1401937.68 

3 433042.02 1401948.77 

4 433030.96 1401954.06 

5 433019.87 1401952.30 

6 433018.15 1401952.03 

7 433000.12 1401917.50 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ21 

Площадь земельного участка 817 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433001.02 1401868.43 

2 433014.67 1401895.90 

3 433016.19 1401898.72 

4 432994.05 1401909.36 

5 432993.00 1401907.45 

6 432985.42 1401891.43 

7 432979.63 1401879.14 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ22 

Площадь земельного участка 1281 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432973.88 1401867.47 

2 432976.05 1401871.97 

3 432979.62 1401879.14 

4 432993.00 1401907.45 

5 432994.05 1401909.36 

6 432969.33 1401921.36 

7 432965.15 1401912.39 

8 432961.49 1401903.90 

9 432960.92 1401904.20 

10 432948.70 1401880.02 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ23 

Площадь земельного участка 1263 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432948.70 1401880.02 

2 432960.92 1401904.20 

3 432961.49 1401903.90 

4 432965.15 1401912.39 

5 432969.33 1401921.36 
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1 2 3 

6 432945.47 1401932.89 

7 432940.43 1401923.39 

8 432936.89 1401916.71 

9 432923.37 1401892.64 

10 432946.59 1401881.07 

11 432948.49 1401880.12 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ24 

Площадь земельного участка 1242 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 433013.73 1401820.23 

2 433030.34 1401854.02 

3 433023.05 1401857.41 

4 433000.96 1401868.44 

5 433000.97 1401868.46 

6 432988.09 1401840.38 

7 432983.54 1401833.13 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ25 

Площадь земельного участка 983 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432983.54 1401833.13 

2 432988.09 1401840.38 

3 433000.96 1401868.44 

4 433000.97 1401868.46 

5 432979.62 1401879.14 

6 432976.06 1401871.97 

7 432973.88 1401867.47 

8 432966.00 1401851.43 

9 432962.29 1401843.89 

10 432958.29 1401845.90 

11 432957.44 1401844.17 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ26 

Площадь земельного участка 799 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432966.00 1401851.43 

2 432973.88 1401867.47 

3 432948.71 1401880.02 

4 432948.49 1401880.12 

5 432936.65 1401856.67 

6 432935.67 1401854.63 

7 432957.44 1401844.17 

8 432958.29 1401845.89 

9 432962.29 1401843.89 
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Условный номер земельного участка  :ЗУ27 

Площадь земельного участка 1411 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432935.67 1401854.63 

2 432948.49 1401880.12 

3 432923.81 1401892.42 

4 432923.36 1401892.63 

5 432906.82 1401900.25 

6 432890.03 1401878.96 

7 432891.35 1401875.94 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ28 

Площадь земельного участка 4055 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432936.75 1401751.71 

2 432942.80 1401755.32 

3 433009.67 1401794.60 

4 433012.37 1401796.19 

5 433012.84 1401795.63 

6 433018.21 1401805.84 

7 432957.36 1401833.47 

8 432930.17 1401798.57 

9 432929.50 1401790.52 

10 432927.79 1401790.63 

11 432924.14 1401757.67 

Условный номер земельного участка  :ЗУ29 

Площадь земельного участка 648 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432986.98 1401673.87 

2 432994.06 1401681.73 

3 432961.38 1401724.46 

4 432961.39 1401724.47 

5 432959.78 1401726.56 

6 432942.77 1401755.28 

7 432936.75 1401751.71 

8 432953.84 1401722.85 

9 432987.60 1401678.15 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ30 

Площадь земельного участка 3525 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
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1 2 3 

1 432923.31 1401625.99 

2 432930.76 1401632.42 

3 432973.79 1401669.22 

4 432986.98 1401673.87 

5 432987.60 1401678.15 

6 432956.27 1401719.63 

7 432946.18 1401698.47 

8 432915.93 1401683.45 

9 432915.18 1401677.56 

10 432916.95 1401665.05 

11 432897.07 1401653.31 

12 432906.46 1401649.35 

13 432914.55 1401641.91 

14 432918.54 1401633.84 

15 432917.78 1401633.20 

16 432917.95 1401632.99 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ31 

Площадь земельного участка 1729 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432946.18 1401698.47 

2 432956.27 1401719.63 

3 432953.84 1401722.85 

4 432936.75 1401751.71 

5 432924.14 1401757.67 

6 432915.93 1401683.45 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ32 

Площадь земельного участка 1925 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432915.93 1401683.45 

2 432924.14 1401757.67 

3 432927.79 1401790.63 

4 432929.50 1401790.52 

5 432930.17 1401798.57 

6 432906.17 1401801.31 

7 432904.98 1401793.29 

8 432900.59 1401753.25 

9 432901.49 1401753.16 

10 432909.37 1401752.37 

11 432911.18 1401752.19 

12 432912.74 1401752.03 
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1 2 3 

13 432909.79 1401726.23 

14 432904.10 1401678.46 

15 432915.18 1401677.56 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ33 

Площадь земельного участка 313 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432909.79 1401726.23 

2 432912.74 1401752.03 

3 432911.18 1401752.19 

4 432900.59 1401753.25 

5 432897.81 1401727.87 

6 432908.08 1401726.46 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ34 

Площадь земельного участка 574 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432904.10 1401678.46 

2 432909.79 1401726.23 

3 432897.81 1401727.87 

4 432892.46 1401679.79 

5 432894.72 1401679.54 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ35 

Площадь земельного участка 1451 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432923.31 1401625.99 

2 432917.78 1401633.20 

3 432918.54 1401633.84 

4 432914.55 1401641.91 

5 432906.46 1401649.35 

6 432897.07 1401653.31 

7 432875.60 1401638.39 

8 432879.69 1401632.55 

9 432873.94 1401628.51 

10 432881.02 1401618.87 

11 432894.42 1401601.64 
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Условный номер земельного участка  :ЗУ36 

Площадь земельного участка 1426 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432888.22 1401647.16 

2 432897.07 1401653.31 

3 432916.95 1401665.05 

4 432915.18 1401677.56 

5 432904.10 1401678.46 

6 432894.72 1401679.54 

7 432894.72 1401679.54 

8 432893.13 1401665.23 

9 432882.86 1401666.37 

10 432882.49 1401662.58 

11 432871.38 1401662.77 

12 432866.37 1401663.41 

13 432851.28 1401641.93 

14 432841.91 1401632.77 

15 432815.91 1401613.02 

16 432812.97 1401614.29 

17 432815.95 1401601.57 

18 432817.64 1401606.36 

19 432847.68 1401629.09 

20 432857.20 1401638.26 

21 432860.35 1401633.89 

22 432872.84 1401642.65 

23 432869.17 1401647.50 

24 432884.75 1401655.70 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ37 

Площадь земельного участка 149 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432893.13 1401665.23 

2 432894.72 1401679.54 

3 432892.46 1401679.79 

4 432884.45 1401680.68 

5 432882.86 1401666.37 
 
 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ38 

Площадь земельного участка 166 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
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1 2 3 

1 432888.22 1401647.16 

2 432884.75 1401655.70 

3 432869.17 1401647.50 

4 432872.84 1401642.65 

5 432875.63 1401638.34 
 
 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ39 

Площадь земельного участка 1102 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432889.40 1401597.41 

2 432894.42 1401601.64 

3 432881.02 1401618.87 

4 432873.94 1401628.51 

5 432849.85 1401611.67 

6 432854.44 1401603.75 

7 432864.18 1401590.03 

8 432873.87 1401578.41 

9 432878.01 1401586.69 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ41 

Площадь земельного участка 1044 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432850.33 1401560.27 

2 432851.29 1401561.07 

3 432852.70 1401560.93 

4 432853.73 1401561.22 

5 432873.87 1401578.41 

6 432864.18 1401590.03 

7 432854.44 1401603.75 

8 432844.70 1401597.54 

9 432842.13 1401598.42 

10 432831.89 1401591.64 

11 432830.28 1401589.12 

12 432830.50 1401584.34 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ42 

Площадь земельного участка 1324 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432850.33 1401560.27 
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1 2 3 

2 432830.50 1401584.34 

3 432830.28 1401589.13 

4 432831.89 1401591.64 

5 432842.13 1401598.42 

6 432844.70 1401597.54 

7 432854.44 1401603.75 

8 432849.85 1401611.67 

9 432844.66 1401619.23 

10 432842.92 1401621.67 

11 432860.35 1401633.89 

12 432857.19 1401638.26 

13 432847.68 1401629.09 

14 432817.64 1401606.36 

15 432815.95 1401601.57 

16 432818.76 1401589.60 

17 432818.48 1401570.98 

18 432823.32 1401565.06 

19 432825.86 1401564.61 
 
 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ43 

Площадь земельного участка 1752 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432841.84 1401632.71 

2 432851.29 1401641.94 

3 432866.37 1401663.41 

4 432845.41 1401665.94 

5 432840.74 1401665.97 

6 432802.92 1401648.57 

7 432804.32 1401642.79 

8 432807.96 1401627.68 

9 432812.97 1401614.29 

10 432812.97 1401614.29 

11 432815.91 1401613.02 
 
 

Условный номер земельного участка : ЗУ44 

Площадь земельного участка 6405 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432892.46 1401679.79 

2 432897.81 1401727.87 

3 432904.98 1401793.29 

4 432906.17 1401801.31 

5 432902.55 1401801.61 
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1 2 3 

6 432861.51 1401806.80 

7 432861.51 1401806.80 

8 432844.09 1401678.32 

9 432845.41 1401665.94 

10 432866.37 1401663.41 

11 432871.38 1401662.77 

12 432882.49 1401662.58 

13 432882.86 1401666.37 

14 432884.45 1401680.68 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ45 

Площадь земельного участка 2148 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432847.26 1401701.68 

2 432861.51 1401806.80 

3 432853.28 1401834.37 

4 432844.34 1401830.13 

5 432840.31 1401794.39 

6 432832.96 1401722.89 

7 432835.76 1401715.52 

8 432839.09 1401710.53 

9 432841.51 1401707.68 

10 432843.88 1401702.17 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ46 

Площадь земельного участка 1688 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432844.09 1401678.32 

2 432847.27 1401701.67 

3 432843.88 1401702.17 

4 432841.51 1401707.68 

5 432839.09 1401710.53 

6 432835.76 1401715.52 

7 432832.96 1401722.89 

8 432840.31 1401794.39 

9 432834.35 1401795.08 

10 432826.57 1401719.42 

11 432771.38 1401795.27 

12 432765.90 1401792.71 

13 432804.72 1401734.99 
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Условный номер земельного участка  :ЗУ47 

Площадь земельного участка 3601 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432826.57 1401719.42 

2 432834.35 1401795.08 

3 432840.31 1401794.39 

4 432844.34 1401830.13 

5 432771.29 1401795.40 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ48 

Площадь земельного участка 3426 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432845.41 1401665.94 

2 432844.09 1401678.32 

3 432804.72 1401734.99 

4 432771.87 1401712.16 

5 432767.48 1401709.56 

6 432799.70 1401661.93 

7 432802.92 1401648.57 

8 432802.90 1401648.56 

9 432840.74 1401665.97 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ49 

Площадь земельного участка 3406 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432767.48 1401709.56 

2 432771.75 1401712.09 

3 432804.72 1401734.99 

4 432765.90 1401792.71 

5 432718.34 1401770.18 

6 432718.34 1401767.91 

7 432723.80 1401765.93 

8 432739.90 1401750.18 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ50 

Площадь земельного участка 6491 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 
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1 2 3 

1 432849.03 1401845.09 

2 432809.08 1401867.26 

3 432755.24 1401885.45 

4 432686.29 1401885.13 

5 432678.88 1401871.64 

6 432680.57 1401852.02 

7 432695.53 1401785.65 

8 432701.51 1401778.18 

9 432706.09 1401777.14 
 
 
 

10 432753.45 1401806.81 

11 432757.94 1401814.99 

12 432758.41 1401823.21 

13 432755.29 1401830.73 

14 432754.82 1401834.74 

15 432756.04 1401836.03 

16 432756.10 1401839.17 

17 432752.80 1401842.46 

18 432753.63 1401846.68 

19 432752.33 1401852.54 

20 432749.01 1401879.02 

21 432737.44 1401880.47 

22 432723.77 1401880.33 

23 432706.72 1401878.83 

24 432697.76 1401875.15 

25 432691.87 1401867.43 

26 432693.53 1401851.16 

27 432698.76 1401822.82 

28 432704.53 1401800.21 

29 432712.43 1401793.39 

30 432716.22 1401793.34 

31 432731.83 1401798.65 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ51 

Площадь земельного участка 11266 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432856.73 1401854.91 

2 432909.73 1401922.49 

3 432921.67 1401942.27 

4 432920.76 1401946.09 

5 432908.01 1401969.05 

6 432899.56 1401995.84 

7 432895.71 1401999.22 

8 432805.39 1402017.34 

9 432767.26 1402027.48 
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1 2 3 

10 432760.85 1402024.06 

11 432760.45 1402022.87 

12 432752.43 1401999.19 

13 432707.55 1401946.84 

14 432751.43 1401942.84 

15 432751.69 1401925.41 

16 432751.81 1401922.66 

17 432755.36 1401916.55 

18 432758.40 1401906.10 

19 432758.26 1401896.90 

20 432812.10 1401878.71 
 
 

21 432877.82 1401907.09 

22 432895.30 1401926.46 

23 432905.96 1401940.19 

24 432911.71 1401946.29 

25 432913.44 1401951.90 

26 432897.79 1401980.05 

27 432888.49 1401981.26 

28 432885.29 1401984.12 

29 432882.06 1401985.46 

30 432873.32 1401982.11 

31 432864.47 1401984.18 

32 432861.09 1401983.14 

33 432856.16 1401980.39 

34 432849.36 1401982.22 

35 432833.09 1401988.07 

36 432817.13 1401993.05 

37 432806.27 1401998.28 

38 432796.61 1401997.54 

39 432786.75 1401998.11 

40 432783.20 1401993.82 

41 432783.37 1401991.11 

42 432785.28 1401988.92 

43 432785.65 1401985.67 

44 432770.07 1401945.47 

45 432768.57 1401934.87 

46 432764.42 1401927.34 

47 432764.09 1401921.17 

48 432769.35 1401917.96 

49 432775.84 1401917.12 

50 432781.64 1401920.07 

51 432785.71 1401922.94 

52 432789.17 1401922.57 

53 432794.68 1401915.35 

54 432796.73 1401914.56 

55 432798.48 1401915.62 
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56 432798.85 1401918.00 

57 432798.93 1401922.44 

58 432802.85 1401923.37 

59 432809.30 1401920.35 

60 432812.43 1401913.49 

61 432814.58 1401912.59 

62 432817.43 1401913.85 

63 432822.54 1401914.87 

64 432825.31 1401912.23 

65 432827.08 1401907.88 

66 432828.17 1401902.23 

67 432830.75 1401895.37 

68 432833.95 1401892.29 

69 432839.23 1401890.38 

70 432842.70 1401890.44 

71 432847.21 1401893.74 

72 432851.65 1401893.57 

73 432857.03 1401891.12 

74 432859.49 1401889.14 

75 432863.73 1401889.73 

76 432865.51 1401892.20 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ52 

Площадь земельного участка 1234 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432692.56 1401896.57 

2 432699.64 1401896.61 

3 432758.26 1401896.90 

4 432758.40 1401906.10 

5 432755.36 1401916.55 

6 432751.81 1401922.66 

7 432751.69 1401925.41 

8 432747.35 1401925.33 

9 432747.31 1401926.23 

10 432732.18 1401927.02 

11 432732.17 1401910.50 

12 432695.27 1401910.51 

13 432693.65 1401903.60 
 
 

Условный номер земельного участка  :ЗУ53 

Площадь земельного участка 1500 м
2
 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х Y 
 

1 2 3 

1 432732.17 1401910.50 
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1 2 3 

2 432732.18 1401927.02 

3 432747.31 1401926.23 

4 432747.35 1401925.33 

5 432751.69 1401925.41 

6 432751.43 1401942.84 

7 432707.55 1401946.84 

8 432700.80 1401938.96 

9 432698.48 1401926.99 

10 432695.27 1401910.51 
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Сведения о частях земельных участков, предназначенных для образования 

сервитутов приведены в таблице 2.3 

Номер 

п/п 

Условный 

номер 

части 

земельного 

участка 

Условный 

/кадастровый номер 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м. 

координаты 

Х, м У, м 

1 2 3 4 5 6 

1 Чзу1 25:34:017601:61 138 432904.10 1401678.46 

432909.79 1401726.23 

432907.00 1401726.61 

432901.18 1401678.79 

2 Чзу2 25:34:017601:4146 70 432909.79 1401726.23 

432912.74 1401752.03 

432910.13 1401752.30 

432907.00 1401726.61 

432909.79 1401726.23 

 

Публичные сервитуты проектом межевания территории не 

предусмотрены. 

3. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

которые будут отнесены к территориям общего пользования или 

имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 

предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных 

или муниципальных нужд 

 

Сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут отнесены к 

территориям общего пользования или имуществу общего пользования не 

предусмотрены.  

Сведения о площади образуемых земельных участков, в отношении которых 

предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или 

муниципальных нужд не предусмотрены.  

4.Вид разрешенного использования образуемых земельных участков  

 

Вид разрешенного использования образуемых и изменяемых земельных участков 

представлен в таблице 4.1. 

Таблица 4.1 
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п/п Условный номер 

образуемого земельного 

участка  

Вид разрешенного земельного участка 

1 2 3 

1 :ЗУ1 Для объектов жилой застройки 

2 :ЗУ2 Для объектов жилой застройки 

3 :ЗУ3 Для объектов жилой застройки 

4 :ЗУ4 Для объектов жилой застройки 

5 :ЗУ5 Для объектов жилой застройки 

6 :ЗУ6 Для объектов жилой застройки 

7 :ЗУ7 Для размещения предприятий 

8 :ЗУ8 Объекты благоустройства 

9 :ЗУ9 Территория общего пользования (проезд) 

10 :ЗУ10 Для объектов жилой застройки 

11 :ЗУ11 Для объектов жилой застройки 

12 :ЗУ12 Для объектов жилой застройки 

13 :ЗУ13 Для объектов жилой застройки 

14 :ЗУ14 Территория общего пользования 

15 :ЗУ15 Территория общего пользования 

16 :ЗУ16 Для объектов жилой застройки 

17 :ЗУ17 Объекты благоустройства 

18 :ЗУ18 Для объектов жилой застройки 

19 :ЗУ19 Для объектов жилой застройки 

20 :ЗУ20 Для объектов жилой застройки 

21 :ЗУ21 Для объектов жилой застройки 

22 :ЗУ22 Для объектов жилой застройки 

23 :ЗУ23 Для объектов жилой застройки 

24 :ЗУ24 Для объектов жилой застройки 

25 :ЗУ25 Для объектов жилой застройки 

26 :ЗУ26 Для объектов жилой застройки 

27 :ЗУ27 Для объектов жилой застройки 

28 :ЗУ28 Для многоквартирных жилых домов  

29 :ЗУ29 Территория общего пользования (проезды) 

30 :ЗУ30 Объекты благоустройства 

31 :ЗУ31 Объекты хранения автомобильного транспорта 

32 :ЗУ32 Объекты хранения автомобильного транспорта 

33 :ЗУ33 Объекты хранения автомобильного транспорта 

34 :ЗУ34 Объекты хранения автомобильного транспорта 

35 :ЗУ35 Для объектов жилой застройки 

36 :ЗУ36 Территория общего пользования (проезды) 

37 :ЗУ37 Для трансформаторной подстанции 

38 :ЗУ38 Объекты благоустройства 

39 :ЗУ39 Для объектов жилой застройки 

40 :ЗУ40 Объекты хранения автомобильного транспорта 

41 :ЗУ41 Для объектов жилой застройки 

42 :ЗУ42 Объекты благоустройства 

43 :ЗУ43 Объекты торгового назначения 

44 :ЗУ44 Для многоквартирного жилого дома 

45 :ЗУ45 Объекты благоустройства 

46 :ЗУ46 Объекты коммунально-бытового обслуживания 
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5. Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования 

лесного участка, количественные и качественные характеристики лесного 

участка, сведения о нахождении лесного участка в границах особо 

защитных участков лесов (в случае, если подготовка проекта межевания 

территории осуществляется в целях определения местоположения границ 

образуемых и (или) изменяемых лесных участков) 

 

 Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования лесного участка, 

количественные и качественные характеристики лесного участка, сведения о 

нахождении лесного участка в границах особо защитных участков лесов (в случае, 

если подготовка проекта межевания территории осуществляется в целях определения 

местоположения границ образуемых и (или) изменяемых лесных участков) – 

сведения отсутствуют. 

 

6.Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден 

проект межевания, содержащие перечень координат характерных точек 

этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого 

государственного реестра недвижимости. 

 

Постановление  "Об утверждении документации по планировке (проект 

планировки и проект межевания) территории в городе Уссурийске в границах ул. 

Заречная, ж/д "Москва-Владивосток", ул. Арсеньева, ул.Владивостокское шоссе" 

№207 от 25.01.2018г. 

 

47 :ЗУ47 Для многоквартирного жилого дома 

48 :ЗУ48 Для многоквартирного жилого дома 

49 :ЗУ49 Для многоквартирного жилого дома 

50 :ЗУ50 Объекты благоустройства 

51 :ЗУ51 Объекты благоустройства 

52 :ЗУ52 Для объектов жилой застройки 

53 :ЗУ53 Для объектов жилой застройки 








